國立空中大學　函

地址：新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：推廣教育中心 許純馨
電話：02-22829355#6105
傳真：02-22896991
電子信箱：hsin526@mail.nou.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年12月1日
發文字號：空大推字第1111300717號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：空大推廣中心學分班課程招生簡章及相關報名優惠單

主旨：檢送本校推廣教育中心「112年第一季推廣教育課程」招
生簡章，自111年12月06日起開放報名，敬請惠予公告周
知，並鼓勵所屬同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校推廣教育中心112年第一季開設法律類、會計類、綜

合行政類、經建行政類及不動產估價師等多種課程。
二、112年第一季學分班課程自111年12月06日上午10點起開放

網路報名，歡迎至「推廣教育中心網路報名系統」線上報
名選課，敬請貴單位惠予上網公告並鼓勵有興趣學員報名
參加。詳細招生訊息及報名事宜(如附件簡章)，相關課程
資 訊 也 可 至 本 校 推 廣 教 育 中 心 網 站 查 詢 ( 網 址
:https://www2.nou.edu.tw/myec/index.aspx)，或洽詢
免付費專線:0800-899-355，更多課程訊息請關注「國立
空中大學推廣教育中心」臉書粉絲專頁。

三、本季學分班課程一律採網路同步視訊方式上課，不開放實
體教室。請務必先行測試電腦、行動裝置之軟硬體設備，
確認設備及規格可以支援網路視訊系統操作後，再進行報
名、選課，並於報名前完成網路同步視訊測試。112年第
一季開放7個網路測試時段(詳細網路測試時間如附件簡
章)，有意修課的同學歡迎於網路測試時段內進行同步視
訊面授測試。

四、112年第一季學分班限定學費優惠方案：新生報名費優
惠、舊生早鳥優惠、舊生拉新生同享95折優惠(詳細優惠
方案如附件簡章及課程優惠單)。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：公私立大專院校、各縣市政府、行政院所屬各機關及行政院各部會行總處署、
各縣市環境保護局、各縣市稅捐稽徵處、部屬機關(構)、各縣市地區地政處地
政事務所、社團法人中華民國會計師公會

副本：

第2頁  (共2頁)